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Betonbåd som opholdssted ved Præstø Fjord 
Fakse Kommune modtager 150.000 kr. til et opholds- og værested på et eksisterende 
betonbådsskrog ved Præstø Fjord. Båden etableres med bænke og borde samt en mindre anløbsbro, 
der giver adgang til fx havkajakker fra vandsiden. Betonbåden bliver overdækket og vil blive et 
offentligt støttepunkt for en bred vifte af friluftsbrugere – fx spejdere, løbere, vandrere og 
havkajakroere.  
 
Handicapfaciliteter til Tannisbugt-Hallen 
Tannisbugt-Hallen i Hjørring Kommune modtager 106.000 kr. til to ramper og to automatdøre uden 
for hallen samt etablering  af adgang til hallen for brugere af kørestole, rollatorer og andre 
gangbesværede. 
 
Multibane til Gandrup 
Gandrup Samråd i Aalborg Kommune modtager 100.000 kr. til en multibane på 14x28 meter med 
asfaltunderlag samt en bålhytte på en grund ved Gandrup Skole. Bålhytten placeres lige ved 
multibanen og får karakter af socialt opholdssted.  
 
Kajakhus med værested til Fanø 
Fanø Roklub modtager 66.000 kr. til udvidelse af eksisterende klubhus med et kajakhus på 43 m². 
Kajakhuset får plads til både værestedsfaciliteter, mødeaktivitet og værksted. 
 
Multibane til Holmsland Skole 
Holmsland Skole og SFO i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 66.000 kr. til etablering af en 
kunststofbelagt multibane på 10x20 meter. Omkring banen etableres siddepladser samt mulighed 
for andre bevægelsesaktiviteter end multibanens tilbud om fodbold, basketball, volleyball, 
minihåndbold og hockey. 
 
Multiværksted til Aulum 
KFUM og KFUK i Aulum i Herning Kommune modtager 150.000 kr. til ombygning af en 
kælderetage i foreningens ejendom. Depotrum og vaskerum omdannes til et multiværksted, der får 
plads til indendørs lege, hulebygning, fortælleværksted med mere. Der ombygges i alt 130 m² af 
kælderen til multiværksted. 
 
Multibane til Herrested  
Herrested Skole og Herrested Idrætsforening i Nyborg Kommune modtager 71.000 kr. til en 
multibane på 13x22 meter med tilknyttet opholdsområde. 
 
Nyt klubhus til Hoven Krocket Klub 
Hoven Krocket Klub i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 36.000 kr. til et nyt klubhus på 25 
m². 
 
Multibane til Sebber 
Sebber Fællesråd i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en multibane på 20x40 
meter. Ved banen etableres et flisebelagt areal med tilskuerfaciliteter samt borde og bænke. 
 
 



Udbygning af spejderhyttte i Solrød 
Radulfgruppen i Det Danske Spejderkorps i Solrød modtager 94.000 kr. til en 30 m² udbygning af 
en spejderhytte på 80 m². I udbygningen etableres møde- og køkkenfaciliteter. Udbygningen sikrer, 
at alle medlemmer af gruppen kan mødes inden døre. 
 
Shelterby i Vranum 
Fonden Vranum Bakkehus i Viborg Kommune modtager 90.000 kr. til opførelse af en shelterby 
bestående af et tremodulsshelter, en bålhytte og en toiletbygning.  
 
Multibane til Langeskov 
Langeskov Skole i Kerteminde Kommune modtager 143.000 kr. til en multibane på 12x24 meter til 
boldspil samt rulleskøjter.  
 
Udvidelse af klublokaler til Sjørring Skytteforening 
Sjørring Idræts- og Kulturcenter i Thisted Kommune modtager 150.000 kr. til udvidelse af Sjørring 
Skytteforenings klublokaler. Udvidelsen på 56 m² af de eksisterende lokaler sikrer bl.a. 
handicapvenlige adgangsforhold samt en skydebane indrettet til blindeskydning og en terrasse til 
ophold. 
 
Multibane i Brandstrup 
Tirsted IK 85 i Lolland Kommune modtager 117.000 kr. til en multibane på 16x31 meter. 
Multibanen etableres ved stadion i Brandstrup. Der er opholdsområder i umiddelbar forbindelse 
med multibanen. 
 
Udbygning af Løve Forsamlingshus 
Løve Forsamlingshus i Kalundborg Kommune modtager 75.000 kr. til en udbygning med to nye 
handicaptoiletter.  
 
Multibane i Nibe 
Aalborg Kommune modtager sammen med en række idrætsforeninger, daginstitutioner, skoler og 
forældregrupper i Nibe 150.000 kr. til en multibane på 20x40 meter med asfaltunderlag. Der 
etableres opholdsfaciliteter i tilknytning til multibanen.  
 
Multibane og bålhus til Bælum 
Bælum-Solbjerg Skole og Skolefritidsordning modtager 150.000 kr. til en multibane på 13x25 
meter med asfaltunderlag og et bålhus på 41 m², der vil fungere som socialt opholdssted i 
tilknytning til multibanen. Multibane og bålhus er dele af et større projekt i Bælum med bl.a. 
legepladser, forhindringsbaner og skatebane. 
 
Friluftshytte til Manitsoq i Grønland 
Red Barnet modtager 75.000 kr. til etablering af en friluftshytte i Qeqqata Kommunia, Manitsoq, 
Grønland. Friluftshytten bliver på 43 m².  
 
Træningspavillon til Taps 
Taps Borgerforening i Kolding Kommune modtager 46.000 kr. til en overdækket træningspavillon i 
byparken i Taps.  
 
 



Handicapfacilitet til Kløvermarkskirken i Holbæk 
Holbæk Baptistmenighed modtager 50.000 kr. til handicapvenlige adgangs- og toiletforhold til 
Kløvermarkskirken, der foruden menigheden også benyttes af to offentlige sangkor, en tamilsk 
forening og en spejdergruppe.  
 
Multibane i Rækker Mølle 
Rækker Mølle Forenings- og Udviklingsråd i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 105.000 kr. 
til en multibane på 18x35 meter. Udover faciliteter til boldspil udstyres multibanen med en 
klatrevæg. Ved klatrevæggen placeres tre borde og bænkesæt, der fungerer som sociale 
opholdssteder i tilknytning til multibanen. 
 
Handicapfacilitet til Harndrup Forsamlingshus 
Harndrup Forsamlingshus i Middelfart Kommune modtager 59.000 kr. til etablering af 
handicaptoilet og handicapvenlige adgangsforhold. 
 
Naturbase ved Gulddyssegård Kulturgård  
Foreningen Naturbasen ved Gulddyssegård Kulturgård  i Roskilde Kommune modtager 72.000 kr. 
til overdækkede arealer på 158 m², heraf terrasse på 85 m².  
 
Udvidelse af Gamborg Forsamlingshus 
Gamborg Forsamlingshus, Gamborg Foredragsforening og Gamborg Bylaug i Middelfart 
Kommune modtager 88.000 kr. til udvidelse forsamlingshuset med værestedsfaciliteter. 
Forsamlingshuset udvides fra 90 m² til 122 m². 
 
Handicaptoilet til Tødsø Forsamlingshus 
Tødsø Forsamlingshus modtager 78.000 kr. til opførelse af handicaptoilet i en ny tilbygning på 20 
m². 
 
Multibane i Ingstrup 
Ingstrup Sportsforening i Hjørring Kommune modtager 115.000 kr. til en multibane på 12,5 x 25 
meter. Der opstilles borde og bænke som socialt opholdsted i tilknytning til multibanen.  
 
Køb af Lyø gamle skole 
Foreningen Lyø Kultur- og Besøgscenter i Faaborg-Midtfyn Kommune modtager 144.000 kr. til 
køb af Lyø gamle skole. Skolebygningerne omfatter 160 m² undervisningslokaler, gymnastiksal på 
70 m² og værksted på 35 m². Foreningen vil stille lokalerne til rådighed for øens foreninger samt 
bruge den som besøgscenter i sommerperioden. 
 
Bålhytte og værested i Nors 
Nors-Tved Borgerforening i Thisted Kommune modtager 38.000 kr. til en bålhytte og værested i 
Projekt Park Nors, der også rummer fodboldgolf, beachvolley og fodboldmål.  
 
Handicapvenligt broanlæg ved Skanderborg Sø 
Foreningen Vestermølle, der repræsenterer 10 forskellige vandsports- og friluftsforeninger, 
modtager 150.000 kr. til etablering af et nyt og handicapvenligt broanlæg med væresteds- og 
opholdsfaciliteter. Broanlægget bliver offentligt tilgængeligt og bliver derfor også et opholdssted 
for alle, der vandrer i området. Dertil vil broanlægget blive et støttepunkt for rosport og ”vandets 
blå ruter”.  



 
Shelter til KFUM-Spejderne i Søften 
KFUM-Spejderne i Søften i Favrskov Kommune modtager 36.000 kr. til et kombineret shelter, 
opholds- og arbejdsområde på 50 m².  
 
Landsbyscene til Nordvestsjælland 
Foreningen Landsbyscenen, der består af foreninger fra Kalundborg, Sorø, Odsherred og Holbæk 
kommuner modtager 150.000 kr. til indkøb af en overdækket, mobil landsbyscene, der vil kunne 
lånes af kulturforeninger, borgerforeninger og idrætsforeninger til musik, kultur og 
idrætsbegivenheder. Projektet modtager støtte som et forsøg på tværkommunalt samarbejde.  
 
Aktivitets- og værested i Juelsminde 
Juelsminde Idrætsforening og Hedensted Kommune modtager 107.000 kr. til etablering af et 
rekreativt aktivitets- og værestedsområde med multibane på 13x21 meter, pannabane (lille 
mangekantet fodboldbane), udendørs bordtennisborde, boldvæg og opstregninger til børnelege samt 
borde og bænke til socialt ophold. 
 
Udbygning af spejderhytte på Bispebjerg 
Bispebjergspejderne i København, der hører under KFUM-Spejderne i Danmark, modtager 125.000 
kr. til 20 m² ud- og ombygning af eksisterende spejderhytte på 80 m². Hytten er centralt placeret i et 
boligområde. 
 
Opholdssted i gammelt fugletårn ved Præstø Fjord 
Fakse Kommune modtager 74.000 kr. til ombygning af et gammelt fugletårn til opholds- og 
værested. Den nedre del af fugletårnet indrettes med bålplads, bænke og borde, men udsigtsarealet 
på det øvre niveau bevares til glæde for en bred gruppe af friluftsfolk. 
 
Opholds- og værested på Præstø Havn 
Vordingborg Kommune modtager 150.000 kr. til at omdanne en gammel servicebygning på havnen 
til opholds- og værested. Stedet vil blive offentligt tilgængeligt og forventes særligt brugt af 
spejdere, løbere, vandrere og havkajakroere. 
 
Etablering af elevatorlift til Rømø Sejl Klub 
Rømø Sejl Klub i Tønder Kommune modtager 80.000 kr. til elevatorlift til klublokale beliggende på 
første sal. Klubben er flyttet til nye lokaler, hvor en stor del af medlemmerne ikke vil være i stand 
til at komme op på første sal uden en elevatorlift.  
 
Opholdszone til Idrætsværkstedet i København 
Studenter Settlementets Boldklub og Idrætsfabrikken på Vesterbro modtager 150.000 kr. til 
etablering af foyer og værested i en udvidelse på 117 m² i en eksisterende facilitet.  
 
Træningspavilloner i Ballerup 
Ballerup Kommune modtager 100.000 kr. til etablering af tre minitræningspavilloner i 
fritidslandskabet i Harrestrup Ådal.  
 
Kulturhus i øldepot i Skelby 
Landsbyforeningen for Skelby og Gunderslev Sogn modtager 150.000 kr. til etablering af et 
kulturhus i et gammelt øldepot på 128 m² med et indskudt dæk i første sals højde på 46 m² indrettes, 



så det kan fungere som værested for både børn og pensionister. Der planlægges aktiviteter som 
dans, koncerter, fortælleaftener, IT-café og fællesspisninger.  
 
Fitness- og aktivitetsområde i Charlotteager 
Projektet ”Det Bedste i Charlotteager” i Københavns Kommune modtager 97.000 kr. til et aktivt 
uderum med borde og bænke ved det almene boligområde Charlotteager. Blandt aktiviteterne er 
overdækkede fitnessfaciliteter til voksne og en aktivitetsbane med forskellige fysisk udfordrende 
aktiviteter for børn.  
 
 
 
 


